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„Oprava propustě Černého potoka v obci Královec“



Příloha č. 10

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – Přehled subdodavatelů


Veřejná zakázka
„OPRAVA PROPUSTĚ ČERNÉHO POTOKA V OBCI KRÁLOVEC“


Zadavatel:			
Obec Královec			
se sídlem: 			Královec 78, 542 03 Královec
IČ: 				474 65 549
zastoupen:	         		Zdeňkem Machem, starostou obce
mobil: 				+420 724 180 073
e-mail: 			oukralovec@volny.cz


Uchazeč:
	
	(obchodní firma uchazeče)
se sídlem 	
	(adresa sídla uchazeče)
IČ: 	
	(identifikační číslo uchazeče)
DIČ: 	
	(daňové identifikační číslo uchazeče)
zastoupen: 	
	(jméno a příjmení / funkce - např. jednatel, předseda představenstva)	




Uchazeč zde specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům s uvedením identifikačního údaje každého subdodavatele, popíše subdodavatelský systém společně s uvedením druhu služeb a prací a věcného podílu na veřejné zakázce.








	Pořadové číslo subdodavatele
	Subdodavatel (obchodní firma, název/firma, jméno a příjmení)
	IČ
	Věcný podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky (stručný popis slovy a procentuálním vyjádřením)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	





V		, dne	

titul, jméno a příjmení osoby 
oprávněné zastupovat uchazeče:	

razítko uchazeče a podpis osoby
oprávněné zastupovat uchazeče:	
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